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Hanna Pigg-Hellström och Anton Wikner är två av dem som räknar

matte i Ångströmlaboratoriets lokaler under sommaren.

Satsning på
matematik i sommar
Uppsala kommun satsar på matematiken i sommar. Fler

ska bli godkända och fler ska bli intresserade av att läsa

matematik på högre nivå.

Medan solen skiner utanför sitter ett 20-tal

elever i några salar på Ångströmlaboratoriet

och pluggar matte. Bakgrunden ser olika ut.

Somliga måste förbättra sina kunskaper

inför gymnasiet, andra är bara intresserade

av att lära sig ännu mer.

För 17-årige Robert Monie är det ett icke godkänt i matematik

som spökar. Nu pluggar han en vecka för att komma bättre rustad till

andra läsåret.

- Hittills går det bra, säger han på kursens första dag.

Lärarna består av studenter, bland andra Birgitta Hellström som den

här veckan kommer att hjälpa till med derivata och

exponentialfunktioner.

- Det är kul att få vara lärare och se vad andra tycker är svårt. Man

får försöka lära känna gruppen och se var luckorna finns.

Kursen på Ångströmlaboratoriet arrangeras av företaget Iku

som startades av två Uppsalastudenter 1998. Uppsala kommun

bidrar med pengar.

- Huvudsyftet är att öka intresset för matematiken. Det är ett viktigt

ämne för att elever ska gå vidare till högre studier, säger Mohamad

Hassan (FP) som är ordförande i nämnden för utbildning och

arbetsmarknad.

Han berättar att bortåt 500 elever deltar i sommarkurser vid flera

kommunala skolor. Mycket handlar om matematikundervisning. Vid

Ångströmlaboratoriet deltar sammanlagt över 100 elever i någon av

de tre kursveckorna före höstterminen.

På den här kursveckan konstarerar Tove Arvidsson, 18, att hon

måste sitta inomhus med vackert väder utanför.

- Men jag tjänar på det här i längden.

17-åriga Hanna Pigg-Hellström tycker att lärarna verkar bra. Bland

lärarna finns studenter som läser till lärare eller tillhör utbildningar
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